
UCHWAŁA NR XXVII/417/2012
PREZYDENTA MIASTA KOSZALINA

z dnia 20 grudnia 2012 r.

w sprawie podziału obszaru Miasta Koszalina na sektory w celu zorganizowania odbierania odpadów 
komunalnych od właścicieli nieruchomości oraz wyznaczenia punktów selektywnego zbierania odpadów 

komunalnych 

Na podstawie art. 6d ust. 2 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach 

(Dz. U. z 2012 r. poz. 391) oraz art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. 

U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, 

Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, 

z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, 

poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 52, 

poz. 420, Nr 157, poz. 1241, z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 40, poz. 230, Nr 106, poz. 675, z 2011 r. Nr 21, 

poz. 113, Nr 117, poz. 679, Nr 134, poz. 777, Nr 149, poz. 887, Nr 217, poz. 1281, z 2012 r. poz. 567), Rada 

Miejska w Koszalinie uchwala, co następuje: 

§ 1. W celu zorganizowania odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości oraz 
wyznaczenia punktów selektywnego zbierania odpadów komunalnych ustanawia się podział obszaru Miasta 
Koszalina na: 

1)sektor I obejmujący osiedla: Bukowe, im. T. Kotarbińskiego, im. M. Wańkowicza, im. J.J. Śniadeckich, 
Jedliny, Wspólny Dom, Rokosowo, Lubiatowo, 

2)sektor II obejmujący osiedla: Jamno-Łabusz, Unii Europejskiej, Morskie, Nowobramskie, Na Skarpie, 
Tysiąclecia, Śródmieście, Lechitów, Raduszka. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Zachodniopomorskiego. 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

Stefan Turowski

Strona 1
————————————————————————————————————————————————————————————
Id: AEVYB-PRDTD-ILOJV-SCZUS-WIHSE. Uchwalony




